コンサル協会ＷＥＢ

     ⿅児島県不動産コンサルティング協会 
令和１年度第⼆回研修会・懇親会

拝啓　盛夏の候、益々ご健勝のことと御慶び申し上げます。
さて、令和１年度第二回研修会・懇親会を下記の要領で開催致します。皆様御多忙のことと存
じますが、是非御出席下さるよう御願い申し上げます。
なお、研修会・懇親会は鹿児島県不動産コンサルティング協会の会員以外の方もご参加いた
だけます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

令和１年７月吉日

鹿児島県不動産コンサルティング協会　　会 長　山元 正良

１、日　時：令和１年７月２６日（金曜日）　受　付：１４時３０分

２、会　場：（公社）鹿児島県宅地建物取引業協会　６階研修ホール

鹿児島市上之園町２４－４　ＴＥＬ０９９・２５２・７１１１

３、参加費：下記の参加費を当日ご持参下さい。

開 会 １５時００分～１５時０５分

４、令和１年度第二回研修会（１５時００分～１７時３０分）

第 一 部

閉 会

１５時０５分～１６時１０分

申込締切： ７月１６日（火）までに、FAX０９９・２５５・２１７５ にお送り下さい。

講演：鹿児島市建築指導課　主査牛嶋様　主任岡田様

（※休憩） １６時１０分～（１０分）

第 二 部 １６時２０分～１７時２０分

演題：「待ったなしの事業承継」、質疑応答、アンケート

講師：株式会社アセットパートナーズ南九州　代表取締役　萩原徹氏

６、懇親会　（１７時４５分～）２時間程

会 場

「法４３条第一項道路・第二項道路の判断、がけ規制について」、質疑応答、アンケート

演題：市政出前トーク安心安全な住まいづくり

１７時２０分～１７時３０分

☆問い合わせ　　事務局　安田正人   TEL ０９９・２５５・２１２３

鹿児島市与次郎二丁目3-38-1303　あんしんエステート鹿児島 内

（切り取らずに送信して下さい。）

出・欠通知　（７/２６研修会・懇親会）

    ※　○印をご記入ください。↓  ※　ご記入ください。↓

  　　注）参加申し込み後、７月２０日を過ぎてキャンセルの場合は、参加費全額をご負担いただきます。

　☆参加費/コンサル協会会員１０００円、一般・宮崎コンサル協会・宅建協会の方２，０００円

　☆参加費/　３，５００円

　②研修会 （　 ご出席　  ・　  ご欠席 　）

ＴＥＬ

　③懇親会 （　 ご出席　  ・　  ご欠席 　）

ＦＡＸ

個人名

TATSU男(タツオ)　ＴＥＬ０９９・８０７・２２０８　上之園町25－36光健ボイスビルB1F

会社名